

中共鸡西市梨树区纪律检查委员会梨树区监察委员会梨树区纪委监委谈话区技术用房安防监控设备中标（成交）明细

黑龙江省广建工程项目管理咨询有限公司受中共鸡西市梨树区纪律检查委员会梨树区监察委员会委托，采用竞争性磋商进行采购梨树区纪委监委谈话区技术用房安防监控设备（项目编号：[230305]GJGCCG[CS]20220007）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（梨树区纪委监委谈话区技术用房安防监控设备）

1.1、中标（成交）供应商：鸡西市鸡冠区远驰电脑经销商行

1.2、中标（成交）总价：1,342,330.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	数字照相机	全景相机	DH-IPC-HDB52XYZE-ABCD	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,690.00	2.00	台	3,380.00
1-2	直流电源	电源	DH-PFM300	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	75.00	2.00	台	150.00
1-3	终端接入设备	可视对讲终端	DH-ASP8110-A	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	6,080.00	1.00	台	6,080.00
1-4	数字照相机	全景相机	DH-IPC-HDB52XYZE-ABCD	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,690.00	2.00	台	3,380.00
1-5	直流电源	电源	DH-PFM300	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	75.00	2.00	台	150.00
1-6	专业摄像机和信号源设备	球型摄像机	DH-SD-52D4BCDU-XY-C	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	7,530.00	1.00	台	7,530.00
1-7	终端接入设备	可视对讲终端	DH-ASP8110-A	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	6,080.00	1.00	台	6,080.00
1-8	安全、检查、监视、报警设备	报警按钮	DH-ARD812	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	16.00	1.00	台	16.00
1-9	通信控制器	单防区模块	DH-ARM911	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	330.00	1.00	台	330.00
1-10	数字照相机	特写相机	DH-IPC-HDB52XYZE-ABCD	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,690.00	3.00	台	5,070.00
1-11	数字照相机	全景相机	DH-IPC-HDB52XYZE-ABCD	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,690.00	8.00	台	13,520.00
1-12	直流电源	电源	DH-PFM300	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	75.00	11.00	台	825.00
1-13	专业摄像机和信号源设备	指挥摄像机	DH-SD-52D4BCDU-XY-C	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	7,530.00	3.00	台	22,590.00
1-14	语音输入设备	拾音器	DH-HSP201	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	610.00	4.00	台	2,440.00
1-15	控制器	单门控制器	DH-ASC1201C-D	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,745.00	4.00	台	6,980.00
1-16	控制器	IC卡读卡器	DH-ASR1100A	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	600.00	8.00	台	4,800.00
1-17	控制器	电插锁	DH-ASF802	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	390.00	4.00	台	1,560.00
1-18	直流电源	电源	DH-PFM300	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	75.00	4.00	台	300.00
1-19	安全、检查、监视、报警设备	报警按钮	DH-ARD812	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	16.00	4.00	台	64.00
1-20	通信控制器	单防区模块	DH-ARM911	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	330.00	4.00	台	1,320.00
1-21	安全、检查、监视、报警设备	声光警号	DH-ARA11	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	80.00	4.00	台	320.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-22	直流电源	电源	DH-PFM300	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	75.00	4.00	台	300.00
1-23	LED显示屏	温湿度显示屏	DH-HH665	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	3,770.00	4.00	台	15,080.00
1-24	其他计算机设备	示证展台	HT-130	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	5,300.00	3.00	台	15,900.00
1-25	液晶显示器	示证显示器	DH-LM49-S400	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	15,220.00	3.00	台	45,660.00
1-26	液晶显示器	壁挂支架	DHL	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	330.00	3.00	台	990.00
1-27	终端接入设备	可视对讲终端	DH-ASP8110-A	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	6,080.00	3.00	台	18,240.00
1-28	数字照相机	全景相机	DH-IPC-HDB52XYZE-ABCD	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,690.00	14.00	台	23,660.00
1-29	专业摄像机和信号源设备	200万红外定焦枪型网络摄像机	DH-IPC-HFW3233DM-I2	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	960.00	6.00	台	5,760.00
1-30	辅助包装机械	普通壁装枪机支架	DH-PFB121W	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	80.00	6.00	台	480.00
1-31	直流电源	电源	DH-PFM300	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	75.00	20.00	台	1,500.00
1-32	控制器	单门控制器	DH-ASC1201C-D	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,745.00	9.00	台	15,705.00
1-33	控制器	IC卡读卡器	DH-ASR1100A	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	600.00	14.00	台	8,400.00
1-34	控制器	电插锁	DH-ASF802	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	390.00	9.00	台	3,510.00
1-35	直流电源	电源	DH-PFM300	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	75.00	9.00	台	675.00
1-36	控制器	开门按钮	DH-ASF913	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	130.00	4.00	台	520.00
1-37	专业摄像机和信号源设备	针孔摄像机	DH-IPC-HUM7233-BOX1-0280B	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	2,337.00	2.00	台	4,674.00
1-38	语音输入设备	卫生间隐蔽拾音器	HS-34S	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,586.00	2.00	台	3,172.00
1-39	直流电源	电源	DH-PFM300	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	75.00	2.00	台	150.00
1-40	液晶显示器	拼接单元	DHL460UCM-EF	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	9,550.00	6.00	套	57,300.00
1-41	辅助包装机械	壁挂支架	DHL460-DZ	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	4,030.00	6.00	套	24,180.00
1-42	绝缘电线和电缆	线缆	HDMI	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1,050.00	6.00	根	6,300.00
1-43	协议分析器	解码器	DH-NVD0605DH-4I-4K	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	29,300.00	1.00	台	29,300.00
1-44	安全、检查、监视、报警设备	声光警号	DH-ARA11	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	80.00	1.00	台	80.00
1-45	通信控制器	单防区模块	DH-ARM911	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	330.00	1.00	台	330.00
1-46	通信(控制)处理机	可视对讲主机	DH-ASP8321	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	32,500.00	1.00	台	32,500.00
1-47	其他输入输出设备	审讯平台	定制	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	154,000.00	1.00	套	154,000.00
1-48	服务器	配套服务器	DH-DSS-P8500S3F-HW/10000	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	83,500.00	1.00	台	83,500.00
1-49	网络存储设备	EVS存储	DH-EVS5136S	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	57,800.00	1.00	台	57,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-50	其他存储设备	8T硬盘	ST8000NM000A	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	4,100.00	36.00	台	147,600.00
1-51	录像机	双电源审讯专用硬盘录像机	DH-HVR0404FE-S-HR-V2	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	38,600.00	3.00	台	115,800.00
1-52	安全、检查、监视、报警设备	报警主机	DH-ARC9016C	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	6,800.00	1.00	台	6,800.00
1-53	其他存储设备	4T企业级硬盘	ST4000NM000	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	2,700.00	9.00	块	24,300.00
1-54	安全、检查、监视、报警设备	安检门门体	DH-ISC-D118S	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	20,020.00	1.00	台	20,020.00
1-55	安全、检查、监视、报警设备	手持金属探测器	DH-ISC-H101	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	660.00	1.00	个	660.00
1-56	直流电源	工业24V电源	other	other	国产	国产	450.00	5.00	台	2,250.00
1-57	直流电源	工业12V电源	YW-1220	粤威	国产	国产	60.00	4.00	台	240.00
1-58	台式计算机	电脑	ThinkStation	联想	国产	国产	4,690.00	6.00	台	28,140.00
1-59	网络分配器	视频分配器	迈拓	MT-SP144	国产	国产	1,200.00	3.00	台	3,600.00
1-60	以太网交换机	核心交换机	TL-SG3428	TP-LINK	普联技术有限公司	深圳	3,700.00	1.00	台	3,700.00
1-61	以太网交换机	汇聚交换机	TL-SG2024	TP-LINK	普联技术有限公司	深圳	1,700.00	3.00	台	5,100.00
1-62	通信控制器	千兆SFP光模块	GE-LX-SM1310	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建省	420.00	8.00	台	3,360.00
1-63	传声器、扬声器、耳塞机	受令耳机	M305	兰士顿	兰士顿电子科技有限公司	广州市	150.00	4.00	套	600.00
1-64	激光打印机	打印机	M6202W	奔图	奔图科技有限公司	珠海	1,320.00	4.00	台	5,280.00
1-65	其他网络检测设备	动环系统	SJ-5063	SUNUSA	馨吉星电子科技发展有限公司	国产	35,849.00	1.00	套	35,849.00
1-66	安全、检查、监视、报警设备	机房消防报警	SJ-80F	SUNUSA	馨吉星电子科技发展有限公司	国产	3,050.00	1.00	套	3,050.00
1-67	机柜	机柜	XST45-66GW	鑫顺通	国产	国产	4,330.00	2.00	台	8,660.00
1-70	通信控制器	网络模块	M245	一舟	上海晨杰网络科技有限公司	上海	92.00	13.00	套	1,196.00
1-71	电缆桥架	桥架	XQJ-C-01A	XQJ	国产	国产	80.00	65.00	米	5,200.00
1-73	电源插座和转换器	PDU	1U10	领头雁	国产	国产	155.00	4.00	个	620.00
1-74	无缝钢管	镀锌管	国标	国标	国产	国产	4.50	160.00	米	720.00
1-75	电源插座和转换器	插排	GN-217	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江省	65.00	3.00	个	195.00
1-76	录像机	硬盘录像机	DH-NVR4832-4KS2	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	4,270.00	1.00	台	4,270.00
1-77	其他存储设备	监控硬盘	DH-6T	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	2,200.00	2.00	块	4,400.00
1-78	控制器	门禁卡	883	鑫锐	国产	国产	7.00	30.00	张	210.00
1-79	其他网络连接设备	RJ45头	XJX601A-8P	鑫晶芯	郑州鑫晶芯电子科技有限公司	郑州	90.00	2.00	盒	180.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-80	木制台、桌类	桌子	定制	定制	国产	国产	6,200.00	1.00	张	6,200.00
1-81	木质柜类	副柜	定制	定制	国产	国产	520.00	1.00	张	520.00
1-82	木制床类	床	定制	定制	国产	国产	5,700.00	1.00	张	5,700.00
1-83	木骨架为主的椅凳类	带扶手的椅子	定制	定制	国产	国产	1,440.00	2.00	把	2,880.00
1-84	木制床类	床	定制	定制	国产	国产	5,700.00	2.00	张	11,400.00
1-85	木制台、桌类	桌子	定制	定制	国产	国产	6,200.00	1.00	张	6,200.00
1-86	木质柜类	副柜	定制	定制	国产	国产	520.00	1.00	个	520.00
1-87	木骨架为主的椅凳类	带扶手的椅子	定制	定制	国产	国产	1,440.00	2.00	把	2,880.00
1-88	木质柜类	医疗柜	定制	定制	国产	国产	7,000.00	1.00	个	7,000.00
1-89	木骨架沙发类	沙发	定制	定制	国产	国产	6,000.00	2.00	个	12,000.00
1-90	木制台、桌类	茶几	定制	定制	国产	国产	5,000.00	1.00	个	5,000.00
1-91	木制台、桌类	桌子	定制	定制	国产	国产	6,200.00	3.00	张	18,600.00
1-92	木质柜类	副柜	定制	定制	国产	国产	520.00	6.00	个	3,120.00
1-93	木制台、桌类	桌子	定制	定制	国产	国产	2,604.00	3.00	张	7,812.00
1-94	木骨架为主的椅凳类	带扶手的椅子	定制	定制	国产	国产	1,440.00	6.00	把	8,640.00
1-95	木骨架为主的椅凳类	不带扶手的椅子	定制	定制	国产	国产	1,680.00	3.00	把	5,040.00
1-96	木骨架为主的椅凳类	全包椅子配重	定制	定制	国产	国产	2,200.00	3.00	把	6,600.00
1-97	视频信息处理设备	升降器	定制	定制	国产	国产	12,900.00	3.00	台	38,700.00
1-98	专业摄像机和信号源设备	摄像机	9803A-4T21TA-L-N-Z	玮创达	玮创达(深圳)智能安防技术有限公司	深圳	460.00	11.00	个	5,060.00
1-99	直流电源	电源	YW-12	YW	国产	国产	60.00	11.00	个	660.00
1-101	以太网交换机	千兆交换机	TL-SG1008-M	TP-LINK	普联技术有限公司	深圳	300.00	3.00	台	900.00
1-102	录像机	硬盘录像机	W-5232-2T	玮创达	国产	国产	1,700.00	1.00	台	1,700.00
1-103	其他存储设备	监控硬盘	HUS728T8TALE6L4	WD8000	国产	国产	1,850.00	2.00	块	3,700.00
1-104	电缆桥架	线槽	定制	定制	国产	国产	2.50	80.00	米	200.00
1-105	金属质柜类	智能储物柜	定制	定制	国产	国产	5,000.00	2.00	组	10,000.00
1-107	绝缘电线和电缆	电源线	2*1.0	韩电	国产	国产	3.50	370.00	米	1,295.00
1-108	以太网交换机	千兆交换机	RG-ES209GC-P	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州市	960.00	3.00	台	2,880.00
1-109	安全路由器	千兆企业级路由器	RG-EG105G-P-E	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州市	1,170.00	1.00	台	1,170.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-110	网络收发器	大功率吸顶AP	RG-EAP262(G)	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福州市	980.00	9.00	台	8,820.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-72	其他电信和信息传输服务	VGA线	弱电	弱电	弱电	弱电	260.00	4.00	米	1,040.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-68	长距离通信线路铺设	千兆网线	弱电	2022年8月31日	毕继鹏	0	720.00	19.00	箱	13,680.00
1-69	长距离通信线路铺设	视频信号综合线	弱电	2022年8月31日	毕继鹏	0	635.00	16.00	轴	10,160.00
1-100	长距离通信线路铺设	纯铜信号综合线	弱电	2022年8月31日	毕继鹏	0	610.00	3.00	轴	1,830.00
1-106	长距离通信线路铺设	千兆网线	弱电	2022年8月31日	毕继鹏	0	2.40	780.00	米	1,872.00

黑龙江省广建工程项目管理咨询有限公司
2022年08月30日